ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BẮC NINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 524/QĐ-UBND
	Bắc Ninh, ngày 28 tháng 11 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công bố Danh mục địa điểm được tổ chức hội chợ, triển lãm

thương mại và lĩnh vực ưu tiên được tổ chức hội chợ, triển lãm trên

địa bàn tỉnh Bắc Ninh năm 2023

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thương mại ngày 14/6/2005;

Căn cứ Nghị định số 81/2018/NĐ-CP ngày 22/5/2018 của Chính phủ quy định chi tiết Luật Thương mại về hoạt động xúc tiến thương mại;
Theo đề nghị của Giám đốc Sở Công Thương tại Tờ trình số 1094/TTr-SCT ngày 03/10/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố Danh mục địa điểm được tổ chức hội chợ, triển lãm thương mại và lĩnh vực ưu tiên được tổ chức hội chợ, triển lãm trên địa bàn tỉnh Bắc Ninh năm 2023 (Chi tiết theo Phụ lục đính kèm).
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh; các Sở, ban, ngành; UBND các huyện, thành phố và các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Bộ Công Thương (b/c);

- TTTU, TT HĐND tỉnh (b/c);

- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh;

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, KTTH
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)
Đào Quang Khải

PHỤ LỤC: DANH MỤC ĐỊA ĐIỂM ĐƯỢC TỔ CHỨC HỘI CHỢ, TRIỂN LÃM THƯƠNG MẠI VÀ LĨNH VỰC ƯU TIÊN ĐƯỢC TỔ CHỨC HỘI CHỢ, TRIỂN LÃM TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH BẮC NINH NĂM 2023
(Ban hành kèm theo Quyết định số 524/QĐ-UBND  ngày  28/11/2022
của UBND tỉnh Bắc Ninh)

	TT
	Địa điểm tổ chức
	Lĩnh vực ưu tiên

	I
	Thành phố Bắc Ninh
	- Thương mại, công nghiệp, nông nghiệp;

- Sản phẩm OCOP, hàng tiêu dùng.

	1
	Trung tâm Văn hoá Kinh Bắc

	2
	Nhà thi đấu đa năng tỉnh Bắc Ninh

	II
	Huyện Thuận Thành

	Khu vực sân trước Trung tâm văn hoá Luy Lâu huyện Thuận Thành.

	III
	Huyện Quế Võ

	Khu vực trung tâm thị trấn Phố Mới, vị trí đường 2 chiều đoạn đường QL18 đi xã Bằng An

	IV
	Huyện Gia Bình

	Đường Cao Lỗ Vương (Phía trước Đài tưởng niệm các anh hùng liệt sĩ huyện)

	V
	Huyện Lương Tài

	Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông (Đường Nguyễn Văn Cừ (ĐT.280 mới) Thị trấn Thứa, huyện Lương Tài)

	VI
	Huyện Tiên Du

	1
	Khu vực Đường Hồng Vân, đường Ngô Gia Tự, Sân bóng khu Đồng chuông – thị trấn Lim, huyện Tiên Du

	2
	Khu vực cây Xăng đường TL287 xã Phật Tích, huyện Tiên Du